
Uchwała Nr 1031/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1031/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 listopada 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

"Łódzkie pomaga"
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 662,43 159,58 191 822,01
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 749,09 29,77 35 778,86
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 694,01 25,24 33 719,25
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 284,64 4,71 6 289,35
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 490,63 -119,21 3 371,42

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

651,08 -22,24 628,84

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 77 537,60 96 922,00 174 459,60
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 462,40 18 078,00 32 540,40
4307 Zakup usług pozostałych 96 922,00 -96 922,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 18 078,00 -18 078,00 0,00
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 122,27 -65,61 2 056,66
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 395,85 -12,24 383,61

Razem wydatki z udziałem środków UE 481 050,00 0,00 481 050,00

Razem wydatki bieżące 481 050,00 0,00 481 050,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 481 050,00 0,00 481 050,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1031/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 listopada 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

742 309,28 0,00 742 309,28

w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 358 584,35 -81 669,60 276 914,75
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 98 624,53 98 624,53
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
w Łodzi

285 100,40 81 669,60 366 770,00

Razem wydatki z. udziałem środków CE ”42 309,28 0,00 ”42 309,28

Razem wydatki bieżące__________________________ 742 309,28 _________ 0,00 742 309,28

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 742 309,28 ____  0,00 742 309,28


